1 / 1

2021 年度第 5 回（臨時）社会学部教授会議事録要旨

日  時：2021 年 7 月 29 日（木）16 時 30 分～17 時 50 分

場  所：板橋校舎 3号館 5階ＰＣラウンジ（ZOOM 使用遠隔会議）

専任教員現在数：19 名

構成員：19 名

出席数：19 名

欠席数：0名

議  長：植野 一芳（社会学部長）

≪社会学部≫

■報告事項

１．社会学部設置の経緯等について

議長、担当教員より標記の件について資料に基づき説明がなされた。また、当時のワーキングチーム座

長だった教員に出席をお願いし、経緯を説明していただいた。

■審議事項

１．特任教員の採用人事計画について

議長、教務委員長より標記の件について説明がなされ、その後投票を行い、Ａ案を採択した。

２．所長(学部附置研究所)の任期等について

議長より標記の件について説明がなされ、教授会はこれを承認した。

■その他

１．学生生活・キャリア支援委員会について

議長より委員会に学生の進路調査を依頼し、出口戦略の検討をお願いした

２．社会学部による大学執行部への手続きをルール化することが承認された。

以上の審議を以って、社会学部教授会の終了を宣し、17 時 50 分に閉会とした。

以 上